
     
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado 

Piazza Fratelli Cianco – 84025 EBOLI (SA) 

tel. e fax 0828 / 601136; sito web: https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it 
Cod. Scuola SAIC81900C; e–mail: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@pec.istruzione.it; Cod. Fisc. 91028680659 

 

 

Ai Docenti  

Ai genitori degli alunni 
Al Comune di Eboli 

comune@pec.comune.eboli.sa.it 
Alla dott.ssa Maria Grazia Caputo 

mg.caputo@comune.eboli.sa.it 
Alla dott.ssa Annalisa Masci 

annalisa.masci@comune.eboli.sa.it  

Al D.S.G.A. 

ATTI – ALBO - AL SITO - WEB della scuola 
 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE PONTE OGNISSANTI (2 e 3 NOVEMBRE) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il calendario scolastico della Regione Campania 
VISTA la delibera n.131 del Consiglio d’istituto del 04/09/2023 

DECRETA 
 

La sospensione delle attività didattiche da giovedì 2 novembre 2023 a venerdì 3 novembre 
2023 (mercoledì 1 novembre festivo).  
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 6 novembre 2023. 
 
 
I signori docenti sono invitati di avvisare in tempo utile, e con certezza d’informazione, le 
famiglie degli alunni della propria classe. 
 
 
 
 

                                                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gabriella UGATTI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art.3, comma 2, D.Lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI III - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - IST.COMPR. EBOLI III S.CECILIA - PROTOCOLLO

Prot. 0003238/U del 31/10/2023 10:44

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it/
mailto:saic81900c@pec.istruzione.it
mailto:comune@pec.comune.eboli.sa.it
mailto:mg.caputo@comune.eboli.sa.it
mailto:annalisa.masci@comune.eboli.sa.it

